КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

// 2э 72.r'J- Ng ,Fjx
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011
Nq 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организацшIми, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 ЛЬ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

l . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикfву.

2, Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

С.И. Музраева
з0_82-82

\цц0 D

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
вол гоградскои ооласти

о, /-42j .zмг lsa
Лицензиат, которому переоформляется лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения|' на территории
инновационного центра "Сколково")

1. Полное наименование: Муниципапьное автономное учреждение
загородная детская оздоровительная база ".Щrбок" (далее- МАУ ЗДОБ
",Щубок").

Сокращенное наименование МАУ З.ЩОБ ",.Щубок"
Организационно-правовая форма юридического лица:

муниципz}льное учреждение
Адрес места Еахождения юридического лица:

404010, Волгоградская область, !убовский район, с. Песковатка, 99
огрн 1023405373837
инн 3405008028
Лицензия Ns ФС-З4-01-001З05 с 29.04.2010 предоставлена МАУ

З!ОБ "!убок" Федеральной службой по надзору в сфере здравоохраненшl
и социаJIьного развития переоформлена на лицензию Ns ЛО-34-01-002463
комитетом здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует
бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
404010, Волгоградскм область, .Щубовский район, с. Песковатка, 99

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по сестринскому делу в педиатрии.

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: педиатрии